(քաոասուն հազար չորս հարյուր վեց) դրամ, 

վարչական բյուջեի ծախսային մասի փոփոխություն. 
1) 1.1.1 Հայանիստի օրենսդիր հ գործադիր մարմիններ. 

4214 հոդվածին ավելացնել 10.406 (աասր հազար չորս հարյուր վեց) դրամ՝ բջջային հեոախոսակապի համար 
ե պլանր հաստատել 278.406 (երկու հարյուր յոթանասունութ հազար չորս հարյուր վեց) դրամ 
4221 հոդվածին ավելացնել 30.000 (երեսուն հազար) դրամ՝ ներքին գործուղումների համար և պլանր 
հաստատել 30.000 (երեսուն հազար) դրամ 
4241 հոդվածից պակասեցնել 23.000 (քսաներեք հազար) դրամ՝ ե պլանր հաստատել 48.000 (քառասունութ 
հազար) դրամ 
4252 հոդվածին ավելացնել 50.000 (հիսուն հազար) դրամ՝ ծառայողական մեքենայի տեխնիկական 
սպասարկման համար ե պլանր հաստատել 250.000 (երկու հարյուր հիսուն հազար) դրամ 
4264 հոդվածին ավելացնել 210.000 (երկու հարյուր տասը հազար) դրամ՝ անվադողերի ձեռքբերման համար 
ե պլանր հաստատել 810.000 (ութ հարյուր տասր հազար) դրամ 

2) 1.6.1 Հայանիստի ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ. 
4241 հոդվածին ավելացնել 23.000 (քսաներեք հազար) դրամ՝ գազասպառման համակարգի տեխնիկական 
սպասարկման համար ն պլանը հաստատել 73.000 (յոթանասուներեք հազար) դրամ 

3) 8.2.1 Գրադարանային ծառայություն. 
4111 հոդվածից պակասեցնել 260.000 (երկու հարյուր վաթսուն հազար) դրամ՝ ե պլանը հաստատել 715.000 
(յոթ հարյուր տասնհինգ հազար) դրամ 
Ավագանու անդամներ՝ 

Կողմ ՝ 5 

Հւճ 
Դեմ ՝ 0 Ձեռնպահ ՝ 0 

1. Ալեքսանյան Ռազմիկ 
2. Բեզլարյան Համլետ 
3. Գաբրիեյյան Արմեն 
4. Կատանյան Լնոն 
5. Հարությունյան Իրինսւ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝ 
22.07.2015թ. 

գ. Հայանիստ 

ԿԻՍՅԱՆ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐՋԻ